

VINDEBALLE KRO ApS

Vindeballevej 1
5970 Ærøskøbing

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/04/2017

Steen Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VINDEBALLE KRO ApS
Vindeballevej 1
5970 Ærøskøbing

Telefonnummer: 62521613
Fax: 62522349
CVR-nr: 27982689
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter: Selskabets formål er drift af restaurations samt værelsesudlejning.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold: Årets underskud på 285 t. kr. anses ikke for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning:

.....

Resultatopgørelse

....

Balance

....

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		2.406.268	
Vareforbrug		-966.671	
Administrationsomkostninger		-352.630	
Bruttoresultat		1.086.967	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			489.934
Personaleomkostninger		-1.160.838	-821.265
Lønninger			-815.386
Andre omkostninger til social sikring			-5.879
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-44.624
Andre driftsomkostninger		-43.169	
Resultat af ordinær primær drift		-117.040	-375.955
Andre finansielle indtægter			2.125
Andre finansielle omkostninger		-168.350	-112.244
Ordinært resultat før skat		-285.390	-486.074
Årets resultat		-285.390	-436.887
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-285.390	-436.887
I alt		-285.390	-436.887

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		2.368.670	2.535.128
Materielle anlægsaktiver i alt		2.368.670	2.535.128
Anlægsaktiver i alt		2.368.670	2.535.128
Råvarer og hjælpematerialer		76.025	75.059
Varebeholdninger i alt		76.025	75.059
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		38.502	36.084
Tilgodehavender i alt		38.502	36.084
Likvide beholdninger		4.021	5.588
Omsætningsaktiver i alt		118.548	116.731
Aktiver i alt		2.487.218	2.651.859

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		706.552	706.552
Overført resultat		-1.665.802	-1.380.412
Egenkapital i alt		-834.250	-548.860
Gæld til realkreditinstitutter		757.320	854.247
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		768.750	768.750
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.526.070	1.622.997
Gæld til banker		41.711	63.625
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.650	3.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser		385.630	449.999
Skyldig selskabsskat			26.845
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		381.220	319.539
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		984.187	629.641
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.795.398	1.577.722
Gældsforpligtelser i alt		3.321.468	3.200.719
Passiver i alt		2.487.218	2.651.859